
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 601-01/13-01/08 

URBROJ: 2167/01-09/01-13-2 

Poreč-Parenzo, 10. prosinac 2013. 
 

 

  Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13) i članaka 2. i 6. Odluke o mjerilima financiranja predškolskih 

ustanova kojih je osnivač Grad Poreč-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 11/10), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donosi  
 

O D L U K U 

o cijenama smještaja djece i  

učešću roditelja u cijeni programa  

u predškolskim ustanovama kojih je osnivač Grad Poreč-Parenzo 

 

Članak 1. 

Cijena smještaja djece u predškolskim ustanovama: Predškolskoj ustanovi 

Dječji vrtići i jaslice "Radost" (u daljnjem tekstu: DV „Radost“), kojeg je Grad Poreč-

Parenzo osnivač i Dječjem vrtiću-Scuola dell' infanzia  "Paperino" (u daljnjem tekstu: 

DV "Paperino"), kojeg je Grad Poreč-Parenzo suosnivač (uz Općinu Vrsar),  utvrđuje 

se u iznosu od:   

- 1.900 kuna za 9 i 10 satni redoviti vrtićki program (cjelodnevni program) 

- 1.450 kuna za 6 satni redoviti vrtićki program (poludnevni program) i 

- 2.400 kuna za10 satni redoviti jaslički program (cjelodnevni program).  

    

Članak 2. 

U DV «Radost» cjelodnevni program u trajanju od 10 sati izvodi se u vrtićima 

u Poreču-Parenzo (Vrtić 1, Rade Končara 7 i Vrtić 2, Otokara Keršovanija 14) i u 

svim područnim vrtićima (u Taru, Kašteliru, Vižinadi, Svetom Lovreču i Baderni); 

poludnevni program u trajanju od 6 sati izvodi se u svim područnim vrtićima. 

U DV "Paperino" cjelodnevni program u trajanju od 10 sati izvodi se u 

vrtićima u Poreču-Parenzo, Taru, Vrsaru i Vrvarima, dok se u vrtiću u Vrsaru izvodi 

cjelodnevni program u trajanju od 9 sati; poludnevni program u trajanju od 6 sati 

izvodi se u vrtiću u Taru.  

 

Članak 3. 

Cijena smještaja iz članka 1. ove Odluke obuhvaća i posebne programe koji se 

izvode u predškolskim ustanovama i to vjerski program, koji se izvodi i financira u 

okviru redovitog programa u DV "Radost", a može i druge programe (sportski 

program, program ranog učenja stranog jezika i druge programe), ukoliko se izvode, a 

financiraju se iz gradskog proračuna (ako su planirana sredstva u Proračunu) i od 

uplata roditelja. 



Članak 4. 

U cijeni programa predškolskih ustanova iz članka 1. ove Odluke mjesečno 

učešće roditelja  utvrđuje se u iznosu od: 

- 670 kuna za 9 i 10 satni (cjelodnevni) vrtićki program,  

- 535 kuna za  6  satni (poludnevni) vrtićki program, 

- 750 kuna za 10 satni (cjelodnevni) jaslički program. 

 

Članak 5.  

Cijene i učešće roditelja koji su utvrđeni u člancima 1. i 4. ove Odluke 

primjenjuju se i na područne vrtiće u sastavu DV "Radost" i DV "Paperino". 

 

Članak 6. 

  Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o cijenama smještaja 

djece i učešću roditelja u cijeni programa u predškolskim ustanovama kojih je osnivač 

Grad Poreč-Parenzo, KLASA: 601-02/10-01/38, URBROJ: 2167/01-09/01-10-2 od 

9.11.2010. godine. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo", a primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine i  

 

 

 GRADONAČELNIK 

             Edi Štifanić 

 

 

 


